SENIAT
Providencia mediante la cual se reajusta el valor de la Unidad Tributaria 

de Mil Quinientos Bolívares (Bs. 1.500,00) a Veinte Mil Bolívares (Bs. 
20.000,00).

SUDEBAN
Resolución mediante la cual se Otorga el beneficio de Jubilación Especial 

a la ciudadana Nubia Vianey Rojas Sanabria.  

MINISTERIO DEL PODER POPULAR
PARA LA DEFENSA

Resolución mediante la cual se delega en el Profesional Militar